
 

 

Znak sprawy: 21/TP/2021               Warszawa, dnia 08.04.2021 r. 
 

Wykonawcy uczestniczący w 
postępowaniu nr 21/TP/2021 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, pn.: „Zaprojektuj i wybuduj: skwer przy Galerii Mokotów przy  
ul. Wołoskiej/ Marynarskiej w Warszawie”. 
 

KOMUNIKAT NR 3 
Odpowiedzi na zapytania wykonawców 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, 
niniejszym przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 
Czy istnieje możliwość zastosowania w elementach drewnianych innego gatunku drewna niż 
 dębowe,  z zachowaniem tej samej klasy twardości ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że jakość proponowanego materiału musi mieć parametry 
równe bądź lepsze od wymienionych np. zamiennie modrzew europejski i modrzew 
syberyjski. 

Pytanie 2 
Czy koncepcja do zapytania ofertowego ma zostać złożona wraz z ofertą, czy należy ją 
przedstawić dopiero w terminie 21 dni po podpisaniu umowy? W zapytaniu pojawiają się 
dwa różne terminy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż koncepcję należy przedstawić wraz z ofertą. Będzie ona 
oceniana. Zamawiający po wyborze Wykonawcy zastrzega sobie możliwość 
wprowadzenia niewielkich zmian w koncepcji. Ostateczny kształt koncepcji powinien 
zostać przedstawiany Zamawiającemu w ciągu 21 dni od podpisania Umowy. 
Ostatecznie koncepcja zostanie zatwierdzona przez Zamawiającego protokołem 
odbioru. 

Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ. Wykonawcy 
zobowiązani są do ich uwzględnienia podczas sporządzania ofert. 
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